
„Dopiero tam, gdzie dostrzegamy Boga, zaczynamy żyć naprawdę. Dopiero tam, gdzie w Chry-
stusie spotykamy żywego Boga, uczymy się, czym jest życie. Nie jesteśmy bezsensownym i przy-
padkowym produktem ewolucji. Każdy z nas jest owocem myśli Boga. Każdy jest chciany, kochany 
i potrzebny”.
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Zbawienia
Zbawienia

1. Kalendarz liturgiczny: dzisiaj przypada Czwarta 
Niedziela Słowa Bożego, we wtorek: wspomnienie 
św. Franciszka Salezego, w środę: święto Nawrócenia 
św. Pawła Apostoła, w czwartek: wsp. św. Tymoteusza 
i Tytusa, w piątek: nabożeństwo do Krzyża Świętego 
wraz z muzyczną Drogą Krzyżową o godz. 2000, w so-
botę: wsp. św. Tomasza z Akwinu.

2. Zapraszamy na  modlitwę Różańcową w  niedzielę 
oraz święta po Mszy świętej o godz. 830, zaś w dni po-
wszednie o godz. 1715. Zapraszamy dzisiaj na Koron-
kę do Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.

3. W środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Po-
mocy, zachęcamy do składania próśb. 

4. Kancelaria parafialna w tym tygodniu będzie czynna 
tylko po Mszy świętej porannej w godz. 700 – 800.

5. W  przyszłą niedzielę przy naszym kościele będzie 
kwestował brat Carlo Emilia, który uległ poważnemu 
wypadkowi samochodowemu w Rzeszowie. Rodzina, 

aby go ratować sprzedała nawet własne mieszkanie. 
Prosimy o wsparcie i pomoc.

6. Zapraszamy na Wieczór Uwielbienia, który odbędzie 
sie w niedziele 29.01 po Mszy Świętej o godz. 1800.

7. Dziękujemy parafianom z ul. Krakowskiej 18 F za zło-
żone ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy te-
raz o to parafian z ul. Krakowskiej 18 G. Bóg zapłać!

8. W  sobotę zakończyliśmy wizytę duszpasterską 
w  naszej parafii. Bardzo serdecznie dziękujemy pa-
rafianom za miłe i serdeczne przyjęcie. Cieszymy się, 
że mogliśmy razem z Wami, po tak długiej przerwie, 
modlić się i porozmawiać w Waszych mieszkaniach. 
Bóg zapłać również za złożone na tacę ofiary. 

9. Zapraszamy na spotkania: wtorek: Odnowa w Du-
chu Świętym „Emaus”, środa: chór parafialny „Soli 
Deo”.

10. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, wzięcia ga-
zetki parafialnej.

11. Wszystkim Parafianom i gościom życzymy błogosła-
wieństwa Bożego, opieki Matki Bożej, potrzebnego 
zdrowia.

OgłOszenia Duszpasterskie
III Niedziela zwykła – 22 stycznia 2023
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Buduję Kościół w każdej chwili życia 
 

 
 

 

Apostołowie po zesłaniu Ducha Świętego ruszyli w świat głosić Dobrą Nowinę 
o Jezusie. Także każdy ochrzczony jest do tego powołany, aby w swoim 
środowisku, świadczyć o Bożej miłości i sensie ofiary Jezusa Chrystusa. 

Warto się zastanowić, jakie daję świadectwo innym? Czy przez to, co robię, mówię, 
daję świadectwo o Bogu i tym samym przyczyniam się do budowania Kościoła? 
A może lepiej nie brać ze mnie przykładu?  

Każdy z nas jest komórką w Ciele Chrystusa. Czy jesteśmy żywymi komórkami, 
w których tętni życie Boże? A może jestem już komórką, w której doszło do 
zakażenia złem tak dalece, że zarażam następne, jeszcze zdrowe komórki Kościoła. 
 
Dla  Pana Boga, dla Kościoła to nie jest obojętne kim jestem, jak żyję, jakie 
podejmuję decyzje.  

 

 

W modlitwie porozmawiaj z Jezusem o sobie. Pomyśl i zapisz, co mogę zrobić, 
aby coraz bardziej żyć miłością: do małżonka, dzieci, przyjaciół i znajomych, ludzi 
z otoczenia. Zacznij to wprowadzać w życie. 

 

„Dopiero tam, gdzie dostrzegamy Boga, zaczynamy żyć naprawdę. Dopiero tam, gdzie 
w Chrystusie spotykamy żywego Boga, uczymy się, czym jest życie. Nie jesteśmy 
bezsensownym i przypadkowym produktem ewolucji. Każdy z nas jest owocem myśli 
Boga. Każdy jest chciany, kochany i potrzebny”.  

Youcat, Kurs wiary, s. 22. 

Zadanie 

Do  
refleksji 

BUDUJĘ KOŚCIÓŁ W KAŻDEJ CHWILI ŻYCIA

CZĘŚĆ II: BUDOWANIE KOŚCIOŁA 
  

 
ROZWAŻANIA NA 22 STYCZNIA 2023 R. 

   

Buduję Kościół w każdej chwili życia 
 

 
 

 

Apostołowie po zesłaniu Ducha Świętego ruszyli w świat głosić Dobrą Nowinę 
o Jezusie. Także każdy ochrzczony jest do tego powołany, aby w swoim 
środowisku, świadczyć o Bożej miłości i sensie ofiary Jezusa Chrystusa. 

Warto się zastanowić, jakie daję świadectwo innym? Czy przez to, co robię, mówię, 
daję świadectwo o Bogu i tym samym przyczyniam się do budowania Kościoła? 
A może lepiej nie brać ze mnie przykładu?  

Każdy z nas jest komórką w Ciele Chrystusa. Czy jesteśmy żywymi komórkami, 
w których tętni życie Boże? A może jestem już komórką, w której doszło do 
zakażenia złem tak dalece, że zarażam następne, jeszcze zdrowe komórki Kościoła. 
 
Dla  Pana Boga, dla Kościoła to nie jest obojętne kim jestem, jak żyję, jakie 
podejmuję decyzje.  

 

 

W modlitwie porozmawiaj z Jezusem o sobie. Pomyśl i zapisz, co mogę zrobić, 
aby coraz bardziej żyć miłością: do małżonka, dzieci, przyjaciół i znajomych, ludzi 
z otoczenia. Zacznij to wprowadzać w życie. 

 

„Dopiero tam, gdzie dostrzegamy Boga, zaczynamy żyć naprawdę. Dopiero tam, gdzie 
w Chrystusie spotykamy żywego Boga, uczymy się, czym jest życie. Nie jesteśmy 
bezsensownym i przypadkowym produktem ewolucji. Każdy z nas jest owocem myśli 
Boga. Każdy jest chciany, kochany i potrzebny”.  

Youcat, Kurs wiary, s. 22. 

Zadanie 

Do  
refleksji 

Apostołowie po zesłaniu Ducha Świętego ruszyli w świat głosić Dobrą Nowinę o Jezusie. Tak-
że każdy ochrzczony jest do tego powołany, aby w swoim środowisku, świadczyć o Bożej miłości 
i sensie ofiary Jezusa Chrystusa. 

Warto się zastanowić, jakie daję świadectwo innym? Czy przez to, co robię, mówię, daję świa-
dectwo o Bogu i tym samym przyczyniam się do budowania Kościoła? A może lepiej nie brać ze 
mnie przykładu?
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Niedziela: 22.01
  7.00 1) Wynagradzająca za grzechy
  8.30 1) + O radość życia wiecznego dla Wiktorii 

Hałasa – od rodziny Czeladków
  9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Anna Kawalec– greg.
11.30 1) + Franciszek Chmiel – od właścicieli i kolegów 

firmy „Motores” z pracy córki Małgorzaty
 2) + Stanisław Podgórski w 3 rocznicę śmierci – 

od żony i rodziny
 + Dariusz Niezgoda – greg (poza parafią)
 + Wojciech Woźniak – greg. (poza parafią)
12.45 1) + Stefan Rokita – od syna Grzegorza z rodziną
 2) + Wiesław w 13 rocznicę śmierci
18.00 1) + Marta Dulińska – od Katarzyny Zimnej 

z rodziną
Poniedziałek: 23.01
  6.30 1) + Franciszek Chmiel – od właścicieli i kolegów 

firmy „Motores” z pracy córki Małgorzaty
18.00 1) + Anna Kawalec– greg.
 + Dariusz Niezgoda – greg (poza parafią)
 + Wojciech Woźniak – greg. (poza parafią)
Wtorek: 24.01
  6.30 1) + Franciszek Chmiel – od właścicieli i kolegów 

firmy „Motores” z pracy córki Małgorzaty
18.00  1) + Anna Kawalec– greg.
 + Dariusz Niezgoda – greg (poza parafią)
 + Wojciech Woźniak – greg. (poza parafią)
Środa: 25.01
  6.30  1) + Franciszek Chmiel – od właścicieli 

i kolegów firmy „Motores” z pracy córki 
Małgorzaty

18.00 1) + Anna Kawalec– greg.
 + Dariusz Niezgoda – greg (poza parafią)
 + Wojciech Woźniak – greg. (poza parafią)

Czwartek: 26.01
  6.30 1) + Franciszek Chmiel – od właścicieli i kolegów 

firmy „Motores” z pracy córki Małgorzaty
18.00 1) + Anna Kawalec– greg.
 + Dariusz Niezgoda – greg (poza parafią)
 + Wojciech Woźniak – greg. (poza parafią)
Piątek: 27.01 
  6.30 1) + Franciszek Chmiel – od właścicieli i kolegów 

firmy „Motores” z pracy córki Małgorzaty
18.00 1) + Anna Kawalec– greg.
 + Dariusz Niezgoda – greg (poza parafią)
 + Wojciech Woźniak – greg. (poza parafią)
Sobota: 28.01
  6.30 1) + Franciszek Chmiel – od właścicieli i kolegów 

firmy „Motores” z pracy córki Małgorzaty
 2) + Stefan Rokita – od siostry Ireny z rodziną
18.00 1) + Andrzej Stanowski w 3 rocznicę śmierci 

(poza parafią)
 2) + Anna Kawalec– greg.
 + Dariusz Niezgoda – greg (poza parafią)
 + Wojciech Woźniak – greg. (poza parafią)
Niedziela: 29.01
  7.00 1) + Władysław Chmielowski
  8.30 1) + Stanisław Kuźniar – od żony Ewy
 2) + Stefania Kusz w 5 rocznicę śmierci od córki 

z mężem
  9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Anna Kawalec– greg.
11.30 1) + Franciszek Chmiel – od córki Małgorzaty 

z rodziną
 2) + Elżbieta Zegar w 4 rocznicę śmierci 

i Stanisław Zegar w 35 rocznicę śmierci
 + Dariusz Niezgoda – greg (poza parafią)
 + Wojciech Woźniak – greg. (poza parafią)
12.45 1) + Stefan Rokita – od siostry Danuty
18.00 1) O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Anety 

w dniu urodzin

intencje Mszalne
22.01.2023 – 29.01.2023 r.
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W modlitwie porozmawiaj z Jezusem o sobie. Pomyśl i zapisz, co mogę zrobić, aby coraz 
bardziej żyć miłością: do małżonka, dzieci, przyjaciół i znajomych, ludzi z otoczenia. Zacznij to 
wprowadzać w życie.
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bezsensownym i przypadkowym produktem ewolucji. Każdy z nas jest owocem myśli 
Boga. Każdy jest chciany, kochany i potrzebny”.  

Youcat, Kurs wiary, s. 22. 

Zadanie 

Do  
refleksji 

Każdy z nas jest komórką w Ciele Chrystusa. Czy jesteśmy żywymi komórkami, w których tętni 
życie Boże? A może jestem już komórką, w której doszło do zakażenia złem tak dalece, że zara-
żam następne, jeszcze zdrowe komórki Kościoła.

Dla Pana Boga, dla Kościoła to nie jest obojętne kim jestem, jak żyję, jakie podejmuję decyzje.


